



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tandlægeklinikken Vesterbrogade 11 A ApS
Vesterbrogade 11 A, 1620 København V

CVR-nr. 28 88 51 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Torben Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeklinikken Vesterbrogade 11 A ApS Vesterbrogade 11 A 1620 København V
	CVR-nr.: 28 88 51 05
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Tand-doktor ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.097 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret er selskabets aktiviteter afhændet med et tilfredsstillende resultat i forhold til de bogførte værdier, og ledelsen forventer at indstille selskabets aktiviteter i løbet af året 2022. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.814.723	3.527
2 Personaleomkostninger	-2.243.532	-2.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.672	-202
Driftsresultat	1.480.519	694
Andre finansielle indtægter	1.375	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.246	-30
Resultat før skat	1.407.648	668
4 Skat af årets resultat	-310.518	-147
Årets resultat	1.097.130	521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500
Overføres til overført resultat	0	21
Disponeret fra overført resultat	-902.870	0
Disponeret i alt	1.097.130	521



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	367.149	394
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>367.149</u>	<u>394</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.674	87
7	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.674</u>	<u>87</u>
8	Deposita	1.813	2
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.813</u>	<u>2</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>575.636</u>	<u>483</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	200
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.743	110
	Udskudte skatteaktiver	300	23
	Periodeafgrænsningsposter	64.802	43
	Tilgodehavender i alt	<u>332.845</u>	<u>176</u>
	Likvide beholdninger	3.205.328	2.372
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.573.173</u>	<u>2.748</u>
	Aktiver i alt	<u>4.148.809</u>	<u>3.231</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	186.343	1.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500
Egenkapital i alt	2.311.343	1.714
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	135.044	135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.044	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000	190
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.134.661	608
Selskabsskat	67.518	152
Anden gæld	375.243	432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.702.422	1.382
Gældsforpligtelser i alt	1.837.466	1.517
Passiver i alt	4.148.809	3.231

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.089.213	500.000	1.714.213
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	-902.870	2.000.000	1.097.130
	125.000	186.343	2.000.000	2.311.343



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation, Erhvervsstyrelsen	0	347
	0	347
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	347
Resultat af særlige poster netto	0	347

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.952.568	2.266
Pensioner	261.144	332
Andre omkostninger til social sikring	29.820	33
	2.243.532	2.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.938	3
Andre finansielle omkostninger	41.308	27
	74.246	30



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	287.518	152
Årets regulering af udskudt skat	23.000	-5
	310.518	147
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	4.377.662	4.363
Tilgang i årets løb	23.200	15
Kostpris 31. december 2021	4.400.862	4.378
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.983.592	-3.935
Årets af- og nedskrivninger	-50.121	-49
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-4.033.713	-3.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	367.149	394
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.711.356	2.711
Tilgang i årets løb	160.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.871.356	2.711
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.624.131	-2.471
Årets af- og nedskrivninger	-40.551	-153
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.664.682	-2.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	206.674	87



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	851.799	852
Kostpris 31. december 2021	851.799	852
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-851.799	-852
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-851.799	-852
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	1.813	4
Tilgang i årets løb	0	-2
Kostpris 31. december 2021	1.813	2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.813	2

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tand-doktor ApS, CVR-nr. 36 94 31 49, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.


